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országgyűlési képviselő

dr. Szili Katalin asszony

	

Írásbeli kérdé s
a Magyar Országgyűlés elnöke részére
HELYBEN

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91. § alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánunk feltenni

Kákosi Csaba miniszter úrhoz
„Hány féle kerékpárút lehet a Tisza-tó körül?” címmel

Tisztelt Miniszter Úr !

A Tisza-tó jobb partján megépült, 2007 . augusztus 9-én átadásra is került a kerékpárút, Poroszlótól -

Kisköréig (Projekt száma: ROP-1 .-1 .5 .-2004-09-0003/31). A bonyolító Közép-Tisza Vidék i

Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóság .

Az átadás előtt a bonyolító többször egyeztetett önkormányzatokkal, civil szervezetekkel, akikkel közöse n

kialakította a gátkoronán épül ő kerékpárút közlekedési rendjét, úgy hogy a fő profil megmaradjon, s védj e

az utat.

Napokban napvilágot látott gátközlekedési engedélyek napvilágra kerülése után, derült ki, hogy Poroszl ó

és Kisköre között, a járműközlekedés TILOS! Nagy felháborodást váltott ki, hiszen a Szolnok megye i

szakaszon ez nem így van, kb. 50.000 fő horgászt haragítunk magunkra, csökken a horgászturizmus, stb.

Tisztelt Miniszter Úr !

Hány féle kerékpárút létezik? Az egyiken lehet autóval, míg a másikon nem lehet közlekedni . Tisztelette l

kérem, hogy vizsgáltassa ki, mi az oka, a kétféle elbírálásnak? Mi az oka a közlekedési felügyele t

szakembereinek ilyen módon való hozzáállásának? Akik semmibe veszik a közösen kialakítot t

megállapodást?

Kérdésemre írásbeli választ kérek Miniszter úrtól . Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2008. január 8 .

Munkájához sok sikert kívánva Tisztelettel :
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KÖZÉP-TISZA-VIDÉ KI KÖRNYf ZETVÉDEt_M 1

!=S vtZÜGYI IGAZGATÖSQG

5802 SzolrtOk . Ságvári krt. 4 . Pt. : 80 .
Tel . : g») 3o1-9110 Fax : (t66) 343-801 e-mail : litkarsaQ@kotikovz~•tu

QsTx~7LEKEDÉSI ENIsEALLYE I

A vizgazttalkodásrt5i szóld törvény, a szabIIlysértésekröl és a közúti közlekedéstő l rendelkező
vényes jogszabályok figyelembevételével az Igazgatóság ketelb&ébcn lév ő védtöltésekeu ,

vízhasznosítási liisnüvck töltésein az aitagmegbvis érdekében — a KŐTI-KfJVIZIG járművei
és kerékpár, segédmotoros kcrEkpsu, valamint tnotorkerőkpát kivételével – csak engedéllye l
rendelkező járművek közlekedhetnek.
A közlekedési engedély a kikötők, gzaUadvizt strandok és horgászhelyek megt ölcliit $é t
teszi lehctávé. Feltétlenül olvassa cl a híivltlatán Mar; tájékrwtatól is !
Az engedély nem érvényes a sorompóval, tiltótáblával vagy egyéb módon lezárt tcrCtictre,
továbbá a kcrékpárdtra l
A 3 500 kg össztő taeget meghaladó járművei a vódtőltésen csak az Igazgatóság Vezetője
által kiadott kintin engedéllyel lehet közlekedni! Sportcélú járm űvei (pld . quad, cross ,
enduro)-a védt&héstn közlekedni szigorúan tilos !
A kiadott engedély általában a KÖTI-KöVIZTG kezelésében lévő valamennyi védtöltósre ,
továbbá a Tisza-tő kijelölt szakaszaira érvényes .

Tisza
jobb part i~íd aTiszauyti

	

Kiskiirc

'art Csongrád Körös torkolattól +m 33-as út, eiszaCredi idd—
Zagyva jobb ós hal patt Szolnok Tisza torkolat w' Jászbcrcny vasúti híd

iiortobágy-
ltereftyd

jobb part Mex&úr úrvízi kapu

	

e Ncmct-éri-fk aturn a

bal patt nem KÖTI - iGbVIZIG terepe t

T1Armas-KBrBs j obb part Csongrád Tisza tcxkolat «e Mczőtúr >irvizi kap u

bal part nem KÖTI - KÖVIZIG teritlot

házit- tó kijelölt
Kiskiire uar Abádszalók - Tiszadcrzs - Tiszasz őlős - Tiszafüred 33-as úti g
a kilakatott töltéskapuk között a telepütések fel őli mcgkör.Clílérxel

szakaszai
Kiskőra - Poroszló szakaszon a játműkiifiekedefs TILOS 1

Továbbá
Nagykunsási (NK) főcsatorna; NK fcs. keleti ág ; NK fcs. nyugati ág ;
NK-III-2 ; Iászsitgt fcs . ; fianyi *s. ; 14 . bciv.csat .; mindegyiknél a bal és
jobb part egyaránt

Az engedélyekért karbantartási hozzájárulást kell fizetni, ami az igazgatóság által tétetés
ellenében kiadott napi, heti és éves engedélyek útjánvalósul meg.
A kiadott engedély max. 3 500 kg'tssztamcgű gcpjármíere vonatkozik, ára 2008-ban (ÁFÁ-va s
együtt):

Éves engedély: 3504,- Ft j I Iletijegy : 650,-Ft

	

IYnpijcgy; 220,- Ft ~
Az éves engedélyt a tárgyév december 31 . étvénycsséggdt, a heti engedélyt 7 nap i
érvényességgel (a hét bármely napjától számítva), a napijegyei amegjelölt nap 00 .00 órától a
24.00 óráig tartó étvényességgel adjuk ki .
/4 vásárláséti z sziiksc ;es rutatok; név, lakcím, sumólyigayoivány (stcntélyazouusit á
zolvány) szórta,
SZCLTtt{Z KIt Nyomai. Szolnok T$t: 58p75 .189
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A védtgitésen közlekedő engedélyes ktöteiegségei, tájékoztató !

l siíg időben, burkolat nélküli felázott töltésen közlekedni tilos! Tilos a
sgátsororapeik önhatalmú felnyi ág a, vagy a sorompó t őttésrtasün töttcnő
nicgkerifibse! Tilos a töltdSrczsan, el őtereken kőztekedni, parkolni, sátorvari! A+

tültiskprnnán nin=álltl#, vá knrni víroltlali 1<brc:naéll~en. ~ron.a-bkúg kt
igénjtj tel Hali<Lii_g ggdkán en g 3tClk VItfitír elleni védekezéskor e

tiiltiseN rstrk a védatnti'jetrtctatttlrtrt sllcftttk kiizlekertllrrtnek!

2 . Az engedély a ustxiakkikötök, sztYbadvizí stearaiok és horgászhelyek megkö-
zelítésére szolgál. A gátspronypóeal tiltótáblával, vagy egyéb módon lezárt
vciitöttésrc, ez en ggedély kiadásának dátumától, érvényességi idejétő l függetlenü l
az engedély területi hatálya érvényét veszíti .
Az Igazgatóság jogosult arra, hogy év közben külön bejelentés nélkül a töltések
védkepcssébenek megőrzése, karbantartási munka, vagy egyéb indokkal, a
töltésen történ közlekedést korlátozza, rnegtiitta .
A töltésen vnlr~ kixzleketltss sorolt a KRESZ szabdlytrit be kell lartirni!
A közlekedés fokozott G•atvsságot igényel. Mindenkor számítatd kell a töltésen
'Web bciftkanoKra, a porkspződés tniatL korlátozott látási vistonYokra: Al
engedélyes csak sóját felek elégére Közlekedhet a töltésen . Esetleges halesetért ;
jznnábcn ktletkeyettkflrért, vagy szeírélyi sértllesétt az igazgatáság setnmi-neLnfl,
ctelősséget nem vállal .

ttiljésen,kiirlek{i 1<crcknaKag .

	

elsőbbxégetkell
fi2!o;itilni !

5. .Az engedélyes a . közlekedésévet okozott kárt (árvízvédelmi töltésben és annak
tartozékaiban stb .) kötetes megEérítení .Arnennyiben károkozása sulyasaiib, vau
az a védet€íkent úplgáló állami tutajbonnak szándékos cselekménnyel történd
rongálása, akkor ez azatágysértési, illetve büntetőeljárást, valamint az engedély
visszavonását vonja maga után .

h. Az engedélyes köteles engedélyét a töltésen ti rtén ő közlekedéskar, parkoláskor
magánál tArtans, és az űrszemélyzet; vagy az arra illetékes ellenőrzést végző
kérésére felmatatni. Abban az esetben, ha ennek nem tud eleget tenni a
hc;lynzinen, akkor tevékenysége engedély rtrlkitli közlekedésnek minősül! Ezen
cselekmény rninusítését nem oldja fel az utólagosan bemutatott engedély !
Amennyiben az engedélyes a7 engedélyben meghatározott elöirásokat nem tartja
be, likkor az Űrszemélyzet vagy az ellenőrzésre jogosult, az engedélyt bevorY4tatja}
kezdeményezheti a szabálysértési eljárás megindítását, valamint a közlekedési
engedély újbóli kiadásának, vásárlásénak letiltását .

8 . Az engedély visszavonása, továbbá az t-3 . pontokban leírtak esetén, az engedél y
ára nem igényelhetb vissza.

~. Sportcélú járm űvei (pld. gnad : Bross, enduro) a vEdtBltésen közlekedni szigorúanfilm!
KÖZÉP-TISZA_VID K p KÚRNYEZETVÉBELMI ÉS VtZÜGYY

IGAZGATÓSÁ G
Mi-elért útnak int{rd, tájéktrzGd,'on a közlekedési feltételekr ől!VLriit ví hímek. informiiciök: ~kOtikcvis:g hu
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